

DELIBERAZIONE N. 16

19 Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data GEN. 2015

OGGETTO: Proroga comando presso ASL Cagliari Dirigente Medico di Neurochirurgia, Dr. Giancarlo Nurchi

GEN. 2015₁₅ gg. consecutivi e posta a Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 0 disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Il Direttore Generale f.f.

Dott. Remigio Carlo Puddu

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario

Dott. Remigio Carlo Puddu

PREMESSO che, con la Deliberazione n. 1743 del 14/11/2013, questa Azienda Ospedaliera ha

autorizzato il comando presso l'ASL Cagliari, del Dirigente Medico di Neurochirurgia

Dr. Giancarlo Nurchi, dal 17 Gennaio 2014 sino al 16 Gennaio 2015

CONSIDERATO che, con nota prot. PG n. 666 del 14/01/2015, l'ASL Cagliari ha richiesto a questa

Azienda Ospedaliera l'autorizzazione alla prosecuzione del comando del Dott. Nurchi,

presso il P.O. Marino della stessa Azienda, per un periodo di mesi dodici

che, con nota prot. PG n. 977 del 16/01/2015, questa amministrazione ha espresso parere **ATTESO**

favorevole alla proroga del comando di cui trattasi

pertanto di dover autorizzare la proroga del comando del summenzionato Dirigente **RITENUTO**

Medico di Neurochirurgia, ai sensi del vigente CCNL della Dirigenza Medica

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Di autorizzare, ai sensi del vigente CCNL della Dirigenza Medica, la proroga del comando presso l'ASL Cagliari del Dirigente Medico di Neurochirurgia, Dr. Giancarlo Nurchi, dipendente di questa Azienda Ospedaliera, per un periodo di mesi dodici dal 17 Gennaio 2015 sino al 16 Gennaio 2016

Di precisare che i costi di competenza del comando del Dirigente Medico di Neurochirurgia, Dr. Giancarlo Nurchi, verranno addebitati all'ASL Cagliari, ai sensi delle normative vigenti in materia

Comunicare la presente deliberazione all'ASL Cagliari e all'interessato.

IL DIRETZ

IL DIRETTORE AN Dott. Attilio Mu

IL DIRETT Dott. R

S.C. Servizio Amministrazione Personale Direttore f.f. Dott. M.-Calamida